IC176

IC177

IC176

IC177

IC176

Mont Blanc

1 Basel SBB u. Ffm

Bpm
Bpm
Bpm
Bm

{ Mannheim

Mont Blanc

/N Hbg-Alt. u. Mannh.
Bm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm

{ Frankfurt

Mont Blanc

/N Basel SBB u. Ffm
a) Avm

Bm

Bpm

Bpm

Bpm

Bm

a) Bm
{ Mannheim

Mont Blanc

/N Hbg-Alt. u. Mannh.
a) Bm
Sa Bm
Bm
Bpm
Bpm
Bpm

{ Frankfurt

Mont Blanc

265
264
263

260
259
258
257
256
255

255
256
257
258
259
260

263
264
265

56+

264
263

260
259

257
256
255
44+

252+
253+
255
256
257
258
259
260

263
264
265

Geneve 8.03-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.13/11.14-Mannheim-
Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.25

)4(

Hamburg-Altona 9.31-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.39/17.41-Basel SBB
(-Delemont)-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.50

)(

Geneve 8.03-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.13/11.14-Mannheim-
Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.24

)4(

a) Fr, auch 16.6., nicht 17:6.

Hamburg-Altona 9.31-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.39/17.41-Basel SBB
-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.50

)(

a) Fr, auch 16.6., nicht 17.6.

Geneve 8.03-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.13/11.14-Mannheim-

Geneve-

Hmb.-Alt.-

Frankfurt-
Geneve-

Mannheim-

Hmb.-Alt.-

Hmb-Altona

Geneve

Hmb-Altona

Basel SBB

Geneve

8468

173

1982

1982

So 1983

So 1983

Wi 1983



IC177

IC176

IC177

“ Basel SBB u. Ffm
a) Avm

Bpm

Bpm

Bpm

Bm

a) Bm

a) Bm
{ Mannheim

Mont Blanc

/N Hbg-Alt. u. Mannh.
a) Bm
Bm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm

{ Frankfurt

Mont Blanc

1 Basel SBB u. Ffm
a) Avm

Bpm

Bpm

Bpm

Bm

b) Bm
4 Mannheim

Mont Blanc

/N Hbg-Alt. u. Mannh.
Fr Bm
Sa Bm
Bm
Bpm
Bpm
Bpm

< Frankfurt

56+
265
264
263

260
259
258
257
256
255
44+
43+

251+
255
256
257

259
260

264
265

251+

253+
255
256
257
258
259
260

263
264
265

Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.24

)4(

Frankfurt-
Geneve-

Mannheim-

Hmb-Altona

a) Fr, auch 19.4., 30.5., nicht 20.4., 1.5.

Hamburg-Altona 9.31-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.39/17.41-Basel SBB-Delemont-

Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.50

)(

Hmb.-Alt.-

Basel SBB
Geneve

a) Fr, auch 19.4., 30.5., nicht 20.4., 1.5.

Geneve 8.03-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.13/11.15-Mannheim-

Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.20

)4(

a) Fr, bis 29.6., ab 31.8., auch 20.6., nicht 22.6.

Hamburg-Altona 9.36-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.39/17.41-Basel SBB

Frankfurt-
Geneve-

Mannheim-

Hmb-Altona

b) Fr, auch 20.6.

-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.50

)4(

Hmb.-Alt.-

Basel SBB

Geneve

8468

8468

173

173

Wi 1983

So 1984

So 1984



IC176

IC177

IC176

IC177

Mont Blanc

1 Basel SBB u. Ffm
a) Avm

Bpm

Bpm

Bpm

Bm

b) Bm

b) Bm
J Mannheim

Mont Blanc

N Hbg-Alt. u. Mannh.
a) Bm
Bm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm

{ Frankfurt

Mont Blanc

1 Basel SBB
Avm
Apm
Avm
WRmz
Bm
Bm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm
aa) Bm
a) Bm
{ Frankfurt

Mont Blanc

N Hbg-Alt.

Bpm
Bpm
Bpm

56+
265
264
263

260
259
258
257
256
255
44+
43+

251+
255
256
257
258
259
260

263
264
265

265
264
263

260
259
258
257
256
255
254
253+
253+

265
264
263

260
259
258
257
256

Geneve 8.03-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.13/11.15-Mannheim-
Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.20

)(

a) Frab 31.8,, auch 31.10,, 4.4,, 15.5., nicht 2.11,, 28.12,, 5.4., 17.5.

Hamburg-Altona 9.36-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.39/17.41-Basel SBB
-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.50

)4(

Frankfurt-
Geneve-

Mannheim-

Hmb.-Alt.-

Hmb-Altona

Basel SBB
Geneve

a) Fr,auch 4.4.,15.5,, nicht5.4,,17.5.

Geneve 8.03-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11
Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.05

)4(

Geneve-

Basel SBB-

a) Fryauch 5.6., nicht 7.6.

Hamburg-Altona 9.54-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.39/17.41-Basel SBB
-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.50

)4(

Hmb.-Alt.-

Hmb-Altona

Geneve

aa) Sa

8468

.19/11.21-Mannheim-

173

b) Fr, auch 31.10., 4.4., 15.5, nicht 5.4.

Wi 1984

Wi 1984

So 1985

So 1985



IC176

IC177

IC76

IC77

Bm

Bm
a) Bm
aa) Bm

{ Frankfurt

Mont Blanc

 Basel SBB
a) Avm

Bpm
Bpm
Bpm
Bm
aa) Bm
a) Bm
aaa) Bm
{ Frankfurt

Mont Blanc

/N Hbg-Alt.

Bm

Bpm

Bpm

Bpm

Bm

a) Bm
{ Frankfurt

Mont Blanc

1 Basel SBB
Avm
Apm
Avm
WRmz
Bm
Bm
Bpm
8 Bpm
Bpm
Bpm
Bm
a) Bm
aa) Bm
{ Frankfurt

Mont Blanc

255
254
253
252

266+
265
264
263

260
259
258
257
256
255
253+
253+
43+

265
264
263

259
258
257
256
255
253+

265
264
263

260
259
258
257,
256
255
254
253+
253+

a) Fr aa) Sa

Geneve 8.03-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.19/11.21-Mannheim-
Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.05

)4(

Basel SBB-
Geneve-

Basel SBB-

Frankfurt-

Basel SBB

Hmb-Altona

14071

177
179
630

a) Fr, auch 31.10,, 27.3,,30.4., 7., 28.5,, nicht 1.11,, 27.12,, 28.3,, 2., 9., 30.5.
aaa) So,auch 1.1.,,31.3., 19.5,, nicht 22., 29.12., 30.3., 18.5.

aa) Sa, auch 28.3,, 1., 8.5., nicht 28.12., 29.3,, 3., 10.5.

Hamburg-Altona 9.54-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.39/17.41-Basel SBB
-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.50

)4(

Hmb.-Alt.-

a) Fr, auch 27.3,,30.4,, 7.5./nicht 27.12,, 28.3., 2., 9.5.

Geneve 8.03-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.19/11.21-Mannheim-
Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.10

Geneve-

Basel SBB-

a) Fr aa) Sa

Hamburg-Altona 9.49-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.38/17.41-Basel SBB
-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.50

Geneve

Basel SBB

Hmb-Altona

173

575
173
609

01165
14 065
14071

Wi 1985

Wi 1985

So 1986

So 1986



a)
aa)

IC76

a)

b)
bb)

IC77

a)

b)
bb)

EC76

a)

/N Hbg-Alt.

Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm
Bm

{ Frankfurt

Mont Blanc

/N Basel SBB

Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm

{ Frankfurt

Mont Blanc

/N Hbg-Alt.

Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm

{ Frankfurt

Mont Blanc

/N Basel SBB

Avm
Apm
Avm
WRmz
Bm
Bm
Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm

{ Frankfurt

265
265
263

260
259
258
257
256
255
254
253+
253+

266
265
264
263

260
259
258
257
256
255
253+
253+

266

264
263

260
259

257
256

253+
253+

265
264
263

260
259
258
257
256
255
254
253

Hmb_-Alt.-

a) Mo, auch 18.6.

Geneve 8.03-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.19/11.21-Mannheim-
Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.10

Basel SBB-
Geneve-

Basel SBB-

a) Di-Fr+So; auch 20.4., nicht 22.12.,-5.1., 17.-19.4.

27.12,,3.1,18,20.4,25.

Hamburg-Altona 9.49-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.38/17.41-Basel SBB
-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.50

Hmb.-Alt.-

Geneve

Basel SBB

aa) Sa

Hmb-Altona

Basel Bad
Geneve

Basel SBB

a) Di-Sa, nicht 23.12.-5.1., 18, 21.4.

Geneve 8.08-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.22/11.24-Mannheim-
Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.15

Geneve-

Basel SBB-

Hmb-Altona

76/770
76

b) Sa+Mo, auch 24.,31.12.,17., 21.4,, 1., 28.5., nicht
bb) Fr+So, auch 23., 30.12.,'16.,20., 30.4., 27.5,, nicht 26.12.,, 2.1,, 17, 19.4., 1.5.

76/576
76

b) Fr+So, auch 23.,30.12,, 16., 20., 30.4., 27.5., nicht 26.12,, 2.1,,17., 19.4., 1.5.
bb).Sa+Mo, auch 24,,31.12,,17,,21.4,,1,, 28.5,,27.12,,3.1,,18,, 20.4., 2.5.

Wi 1986

Wi 1986

So 1988



EC77 Mont Blanc

N Hbg-Alt.

i Bpm

Bpm

Bpm

Bpm

Bm

a) Bm
{ Frankfurt

EC76 Mont Blanc

/\ Basel SBB
a) Avm

8 Bpm

Bpm

Bpm

Bpm

b) Bm

aa) Bm
{ Frankfurt

EC77 Mont Blanc

/N Hbg-Alt.
a) Avm

8 Bpm

Bpm

Bpm

Bpm

b) Bm
{ Frankfurt

EC76 Mont Blanc

1 Basel SBB
Avm
Apm
Avm

WRmz
Bm

265
264
263

260
259
258
257
256
255
254
253

266
265
264
263

260
259
258
257
256
255
253
252

266
265
264

260
259
258
257

255,
253

265
264
263

260

a) Fr-Mo, sowie Di-Do 1., 2., 16.6.

Hamburg-Altona 9.44-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.36/17.38-Basel SBB
-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.53

Hmb.-Alt.-

Geneve

Basel SBB

a) Fr-Mo, sowie Di-Do 1., 2., 16.6.

Geneve 8.08-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.22/11.24-Mannheim-
Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.15

Delemont-
Geneve-

Basel SBB-

a) Sa, nicht 24.-31.12,, 24.-26.3., 30.4., 145,

Hmb-Altona

aa) Sa bis 20.5., auch 24.3., 25.5,, nicht 25.3.

b) Fr-Mo, sowie Di-Do, 22.-29.12., 22-28:3,,2.-4.5., 16.5., ab 24.5.

Hamburg-Altona 9.44-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.36/17.38-Basel SBB
-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.53

Hmb.-Alt.-

"

a) Mo-Sa, nicht 25.12.-1.1,, 25.-27.3,, 1., 15.5.

Geneve 8.07-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.22/11.24-Mannheim-
Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.14

Geneve-

Delemont
Geneve

Basel SBB

Hmb-Altona

b) Fr-Mo, sowie Di-Do, 22.-29.12., 22.-28.3,, 2.-4.4.5., 16.5., ab 24.5.

So 1988

Wi 1988

Wi 1988

So 1989



Bm
8 Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm
a) Bm

{ Frankfurt

EC77

D Hbg-Alt.

8 Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm
a) Bm

{ Frankfurt

EC76

/\ Basel SBB

a) Avm

8 Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
b) Bm
aa) Bm

{ Frankfurt

EC77

/N Hbg-Alt.
a) Avm

8 Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
b) Bm

{ Frankfurt

EC76

Mont Blanc

Mont Blanc

Mont Blanc

Mont Blanc

259
258
257
256
255
254
253

265
264
263

260
259
258
257
256
255
254
253

266
265
264
263

260
259
258
257
256

253
252

266
265
264
263,

259
258
257
256
255
253

Basel SBB-

a) Fr-Mo

Hamburg-Altona 9.44-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.36/17.38-Basel SBB
-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.55

Hmb.-Alt.-

a) Fr-Mo

Geneve

Basel SBB

Geneve 8.07-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.22/11.24-Mannheim-
Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.14

Delemont-
Geneve-

Basel SBB-

Hmb-Altona

a) Sa, nicht 23.-31.12., 13.-15.4.
b) Fr-Mo, sowie Di-D022:-2.1., 11.-17.4., 27.4.-2.5., ab 23.5.

aa) Sa bis 19.5., auch 13.4,, 24.5., nicht 14.4.

Hamburg-Altona 9.44-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.36/17.38-Basel SBB
-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.55

Hmb.-Alt.-

Delemont
Geneve

a) Mo-Sa, nicht 24.12.-1.1,, 14.-16.4.

b) Fr-Mo, sowie Di-Do 22.-2.1,, 11.-17.4,, 27.4.-2.5., ab 23.5.

Geneve 8.07-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.22/11.24-Mannheim-
Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.14

So 1989

Wi 1989

Wi 1989

So 1990



/N Basel SBB

Avm 264 Geneve- Hmb-Altona 77 77 01164
Apm 263 " " " " "
Avm 262 " " " " "
WRmz " " " " "
Bm 260 " " " " "
Bm 259 " " " " "
8 Bpm 258 " " " " "
Bpm 257 " " " " "
Bpm 256 " " " " "
Bpm 255 " " " " "
Bm 254 Basel SBB- " " " 14 077
b) Bm 253 " " " " 14075
a) Bm 251 " " " " "

{ Frankfurt

a) Fr-Mo, auch 5., 14.6. b) bis 17.6., sonst Do-So

EC 77 Mont Blanc Hamburg-Altona 9.44-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.36/17.38-Basel SBB So 1990
-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.55

/N Hbg-Alt.
Avm 264 Hmb.-Alt.- Geneve 76 76 01164
Apm 263 " " " " "
Avm 262 " " " " "
WRmz " " " " "
Bm 260 " " " " "
Bm 259 " " " " "
8 Bpm 258 " " v " "
Bpm 257 " " " " "
Bpm 256 " " " " "
Bpm 255 " " " " "
Bm 254 " Basel SBB " " 14077
b) Bm 253 " " " " 14075
a) Bm 252 " " " " "

{ Frankfurt

a) Fr-Mo, auch 5., 14.6. b) bis 18.6., sonst Fr-Mo

EC 76 Mont Blanc Geneve 8.07-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 11.22/11.24-Mannheim- Wi 1990
Frankfurt/M.-Hannover-Hamburg-Altona 19.14

1 Basel SBB

a) Avm 265 Delemont-  Hmb-Altona 77 77 01163
Avm 264 Geneve- " " " 01164

Apm 263 " " " " "

Avm 262 " " " " "

WRmz " " " " "

Bvm 260 " " " " "

Bvm 259 " " " " "

8 Bpm 258 [ " " " "

Bpm 257 h " " " "

Bpm 256 g " " " "

Bpm 255 " " " " "
c) Bm 254 Basel SBB- " " " 14077
b) Bm 253 " " " " 14 075

{ Frankfurt

a)'Sa, nicht 22.-31.12,, 29.-31.3,, 19.4. b) 20.12.-6.1., 21.3.-1.4., ab 25.4., sonst So-So
¢) bis 5.11:, 21.12.-7.1., 27.3.-2.4., ab 26.4., sonst Fr-Mo

EC 77 Mont Blanc Hamburg-Altona 9.44-Hannover-Frankfurt/M.-Mannheim-Basel Bad 17.36/17.38-Basel SBB Wi 1990
-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.55

M Hbg-Alt.

a) Avm 265 Hmb.-Alt.- Delemont 76 76 01163
Avm 264 " Geneve " " 01164

Apm 263 " " " " "

Avm 262 " " " " "

WRmz " " " " "

Bvm 260 " " " " "

Bvm 259 " " " " "

r Bpm 258 " " " " "

Bpm 257 " " " " "

Bpm 256 " " " " "

Bpm 255 " " " " "

c) Bm 254 " Basel SBB " " 14 077



EC 106

EC 107

b)

a)

b)
<)

a)

b)

<)
cc)

Bm
{ Frankfurt

Mont Blanc

/N Basel SBB

Mont Blanc

253

265
264
263
262

260
258
257
256
255
254
253
252

252
253
254

256
257
258
260

262
263
264
265
265

a) Mo-Sa, nicht 23.12.-1.1.,, 30.3.-1.4., 20.5.
c) bis 5.11.,21.12-7.1,, 27.3.-2.4., ab 26.4., sonst Fr-Mo

b) 21.12.-7.1.,22.3.-2.4., ab 26.4., sonst Fr-Mo

Geneve 9.07-Lausanne-Biel/Bienne-Delemont-Basel SBB-Basel Bad 12.20/12.222-Mannheim-Mainz-

Bonn-KoéIn-Disseldorf-Essen-Dortmund-Hannover-Braunschweig 20.35

Delemont-  Braunschw. 107
Geneve-

Basel SBB- " "

a) Frbis 2.5., auch 2., 31.10., 30.12,, 16., 30.4., nicht 4.10., 1.11,, 27.12., 17.4., 1.5.
b) bis 3.11., 20.12.-5.1., ab 10.4., sonst Fr-So

Berlin Stadtbahn 5.36-Potsdam Stadt-Magdeburg-Helmstedt 8.43/8.56-Hannover-Dortmund-Essen-

Diisseldorf-KéIn-Bonn-Mainz-Mannheim-Basel Bad 17.37/17.40-Basel SBB
-Delemont-Biel/Bienne-Lausanne-Geneve 20.55

Berlin- Basel SBB 102 106/0
i " " 106
i Geneve " "
Helmstedt- Delemont
" Basel Bad

a) 2.-7.10,, 31.10.-4.11,, 20.12.-6.1,, 16.-21.4., 30.4.-4.5., ab 27.5. sonst Fr-Mo
b) bis 24.11., 21.12.-6.1., ab 11.4., s0nst Sa-Mo
c) Do bis 21.5., auch 1., 30.10., 29.12., 15., 29.4., 26.5., nicht 3.11,, 31.10., 26.12., 16., 30.4.

cc) Mo-Mi

14075

) 1.-6.10., 30.10.-3.11,, 19.12.-5.1,, 15.-20.4., 29.4.-3.5., ab 26.5, s0. Fr-So

1991

1991



